

خبر

**حضور ۱۴ کشور
در والیبال ساحلی
قهرمانی آسیا**

بندرعباس از ۱۶ تا ۲۷ آبان‌ماه امسال میزبان مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی آسیا است که با حضور ۱۴ کشور برگزار می‌شود. نشست هماهنگی برگزاری مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی آسیا با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان و احمد مرادی نماینده حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی ورزشی برگزار شد. میزبانی بندرعباس از مسابقات بین‌المللی والیبال ساحلی قهرمانی آسیا که با حضور ۲۴ تیم از حدود ۱۳ تا ۱۴ کشور آسیایی برگزار می‌شود فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌های ورزشی و شهری است.

**برگزاری جلسه کمیته انضباطی
آشتی‌کیانوش
رستمی و علی‌هاشمی
در فدراسیون**

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص حاشیه‌به‌وجود آمده بین کیانوش رستمی و علی‌هاشمی در محل فدراسیون برگزار شد. در این جلسه طرفین حرف‌های خودشان را زدند و نقطه نظرات خودشان را بیان کردند. این در حالی است که رستمی و هاشمی در پایان با یکدیگر آشتی کرده و فدراسیون را ترک کردند. دکتر مولازاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون وزنه‌برداری درباره این جلسه گفت: «جلسه خیلی خوبی برگزار شد و در دوره‌های جدید کمیته انضباطی هدف اصلی ما حفاظت از سرمایه‌های ملی است. کمیته‌های انضباطی دنبال این نیستند که دنبال حاشیه باشند. وزنه‌برداری رشته سختی است و در اردوهای تیم ملی فضای روانی قطعاً بیشتر می‌شود. همان‌طور که عرض کردم هدف ما حفاظت از این عزیزان است. تک‌تک این عزیزان که در سراسر ایران دارند تمرین می‌کنند مورد حمایت ما هستند. توصیه‌های لازم به این ورزشکاران داده شد. برخورد این دوستان هم با هم خوب بود و حرف‌هایشان را زدند. مطالب را ما شنیدیم و نتیجه نهایی به زودی صادر می‌شود.»

**تلاش والیبال برای حل مشکل
خدمت‌سربازی****ملی‌پوشان سرباز
قهرمان می‌شوند**

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در نشست با امیر فولادی رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح موضوع نحوه به‌کارگیری ملی‌پوشان سرباز را در قالب طرح «سرباز قهرمان» بررسی کرد. در این نشست که مرادی مشاور عالی، میلاد تقوی دبیرکل فدراسیون، سرهنگ رئیس‌علی حاتمی مدیر تربیت بدنی ناجا و عیسی سنگدوینی رئیس هیأت والیبال استان گلستان نیز حضور داشتند، در خصوص موضوع خدمت‌مقدس سربازی بازیکنان والیبال و ایجاد فرصتی برای استفاده از سرمایه‌های والیبال کشور و ارتقای سطح بین‌المللی آنها بحث و گفت‌وگو شد. در نهایت مقرر شد که فدراسیون والیبال با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان و اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح دستورالعمل و تفاهنامه‌ای را برای این موضوع تدوین و امضا کند تا ملی‌پوشان در قالب طرح و آیین‌نامه «سرباز قهرمان» در اختیار والیبال کشور قرار گیرند.

**نازنین ملایی:**

در ایران پیست استاندارد نداریم!

نازنین ملایی در گفت‌وگو با سایت فدراسیون جهانی رویینگ، در مورد عملکرد خود در مرحله گروهی گفت: «من برای اولین بار در یک نفره سبک وزن قهرمانی جهان به رقابت پرداختم و فکر می‌کنم رقابتی که داشتم بسیار خوب بود. زیرا در کشور پیست استاندارد نداریم. تمام تمرینات من در پیست یک کیلومتر بوده است. مسابقه‌ام در مرحله گروهی، اولین استارتم در پیست ۲ کیلومتر بود.»

**سینا کهر**

هر دستگاه؛ یک برنامه شاخص ورزشی

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی گفت: «سال گذشته برنامه‌های زیادی برای هفته تربیت‌بدنی در نظر گرفته بودیم ولی نتوانستیم جریان‌سازی داشته باشیم. علت نامگذاری این هفته این است که بتوانیم جریان‌سازی در هفته تربیت‌بدنی داشته باشیم و از همه ظرفیت‌ها برای توسعه ورزش استفاده کنیم. بهتر است به جای اینکه برنامه‌های زیادی در این هفته تدارک ببینیم، هر دستگاه یک برنامه ویژه در هفته تربیت‌بدنی برگزار کند که بتواند تأثیرگذار باشد.»

**محسن وحدانی**

دلیل طولانی شدن تحویل سالن آکادمی به شمشیربازی

طبق اعلام دبیر فدراسیون شمشیربازی، کمیته ملی المپیک قول داده است، در چند روز آینده با پیمانکار تسویه کند و سالن شمشیربازی را تحویل دهد. محسن وحدانی در این باره گفت: «تعمیرات سالن شمشیربازی سه ماه پیش آغاز شد و قرار بود پیمانکار یک‌ماهه سالن را تحویل دهد اما مقداری از کار آن مانده است. البته ۹۰ درصد کار انجام شده است و در مراحل اداری و تسویه کمیته ملی المپیک با پیمانکار مربوطه است.»

**اعضای ناراضی هیأت اجرایی، به دنبال پست‌های تازه****مردانی با آرزوهای کوچک**

آزاده پیراکوه
روزنامه‌نگار

است. اما هر انتخابی هم صورت بگیرد، اتفاق‌هایی که در روزهای اخیر افتاده را کمرنگ نمی‌کند و نیاز است که بار دیگر به ترکیب هیأت اجرایی کمیته و رویه‌ای که تا امروز طی شده، نگاهی انداخته شود.

پاکدل، داورزنی، سپهرابیان، شعبانی‌بهار، علی‌قارداشی، گودرزی و حمید عزیزی هفت رئیس فدراسیونی هستند که عضو هیأت اجرایی شده‌اند که از بین اینها، پاکدل و دو، سه رئیس فدراسیون دیگر، طوری رفتار می‌کنند که انگار جایی را فتح کرده‌اند و به دنبال غنائم می‌گردند. نام حسین پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال از ابتدای حضور در هیأت اجرایی، برای پست‌های مختلف شنیده شده و می‌شود. ابتدا او گزینه دبیرکل کمیته ملی المپیک شد. حتی تا دو، سه روز مانده به نشست هیأت اجرایی و به تصمیم‌گیری نهایی در این مورد، او به

عنوان یک گزینه جدی مطرح بود اما با توصیه‌ای که شد، شرایط تغییر کرد و قرعه به نام مناف هاشمی افتاد. پاکدل هم که گویا به خاطر یک توافق قبل از انتخابات با رئیس فعلی کمیته، دبیرکل کمیته ملی المپیک را حق خود می‌دانست، دلخور از این ماجرا، روی موضوعات دیگر متمرکز شده است و حالا تلاش می‌کند که رئیس آکادمی ملی المپیک شود؛ پستی که خیلی با ویژگی‌های او تفاوت دارد. احتمالاً اگر رئیس آکادمی هم مشخص شود و باز حکم به نام پاکدل نخورد، او که خود را طلبکار یک پست به جز عضویت در هیأت اجرایی می‌داند، روی سرپرستی کاروان یا مرکز نظارت بر تیم‌های ملی (که البته گفته می‌شود یکی از اهالی کشتی برای این پست قطعی شده)، کار و تلاش می‌کند تا آن را به دست آورد.

نکته قابل توجه در پس این تلاش‌ها، علاقه رئیس فدراسیون هندبال به همه پست‌های بلا تکلیف در کمیته ملی المپیک و بی‌علاقگی به فدراسیونی است که شش ماه تا پایان دوره چهار ساله‌اش در آن مانده است. این رفتار یک پیغام بیشتر ندارد. اینکه پاکدل آمیدی به ادامه حضور در فدراسیون هندبال ندارد و احتمالاً شانس هم برای خود قائل نیست. البته کسانی که کمی به او امیدوارند، می‌گویند او به خاطر مشکلات مالی و هزینه‌های سنگین فدراسیون ترجیح می‌دهد از این فدراسیون جدا شود اما می‌خواهد این خداحافظی آبرومند باشد و احتمالاً فکر می‌کند جدایی آبرومندانه، به گرفتن پست در کمیته ملی المپیک است! علی سپهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی که او هم اسفندماه باید انتخاباتش را برگزار کند، در کنار عزیزی،

Zoom
هیأت اجرایی، پلن برای پست‌های جدید
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک اگر بخواید کارش را درست انجام دهد، وظیفه سنگینی برعهده دارد اما گویا برخی از اعضا که تجربه زیادی هم در مدیریت ورزش ندارند، خیلی این وظیفه سنگین را درک نکرده‌اند و با این انتخاب راضی نشده‌اند. به همین خاطر دنبال پست‌های دیگر می‌گردند و می‌خواهند از حضور در کمیته، فرصت‌های تازه‌ای برای خود بسازند. البته طبیعی است که مدیران جوان به دنبال موقعیت‌های بیشتر باشند اما نه در فاصله کمتر از یک ماه از عضویت در هیأت اجرایی!

گزارش

**حمید سجادی: هویت بخشی به ورزش
هدف اصلی وزارت است**

سیدحمید سجادی در سفر به استان اردبیل خواستار تخصیص اعتبارات برای تسریع در اجرای پروژه‌های ورزشی در کشور شد. وزیر ورزش در این باره گفت: «توسعه امکانات ورزشی عنصر مهم بالندگی و تعالی ورزشی محسوب می‌شود که در این زمینه باید امکانات لازم تکمیل و تجهیز شوند. با این کار شرایط و امکانات لازم برای واگذاری تجاری و استفاده بهینه ورزشکاران فراهم می‌شود و مشکلات و موانع موجود را برطرف کنیم که این مسئله به نوبه خود حائز اهمیت و اساسی است.» وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «تخصیص اعتبارات برای تسریع در

اجرای پروژه‌ها از ضروریات اساسی و مهم محسوب می‌شود که باید تمهیدات و اقدامات لازم در این زمینه فراهم یابد تا بتوانیم توسعه استان‌های کشور را با تقویت‌سازی آنها رقم بزنیم که این موضوع باید در دستور کار دستگاه‌های مربوطه قرار بگیرد.»

سجادی ادامه داد: «غنی‌سازی ورزش کشور با حرکت تخصصی محور و فرهنگ‌سازی مناسب مسابقات باشگاهی در سطح کشور نیازمند توسعه و گسترش است که در این زمینه حمایت از تمام فدراسیون‌ها برای ارتقا و توسعه ورزش کشور مورد توجه است که باید برنامه‌های اساسی در این زمینه اجرا شود.» وزیر ورزش درباره نگاه دولت به بخش ورزش نیز اشاره کرد: «نگاه ویژه‌ای به حوزه ورزش و جوانان توسط دولت وجود دارد که اعتبارات خوبی امسال در بودجه دولتی و مجلس برای ورزش در نظر گرفته شده و ۲۷ درصد از مالیات برای توسعه و پیشرفت ورزش



در نظر گرفته شده که ۲۰ درصد سهم جوانان در رشته‌های مختلف فرهنگ‌سازی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.» وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه سرانه ورزشی شهرستان‌ها نیاز به افزایش دارد، گفت: «ظرفیت‌های طبیعی استان اردبیل برای ورزش و احداث اماکن ورزشی بسیار مناسب بوده که استفاده از این ظرفیت‌ها به صورت جدی پیگیری می‌شود. استفاده از این ظرفیت‌های قابل توجه استان اردبیل نیاز به پیگیری جدی دارد که به این منظور نشست‌هایی در تهران با کمک و همراهی نمایندگان استان در مجلس برگزار خواهد شد.»